UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGDĐT Trà Vinh, ngày       tháng  6   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Bảo dưỡng, sửa chữa cửa

sổ, cửa đi các nhà học A, B, C giai đoạn II, bảo dưỡng, sửa chữa hội trường B

trường THPT Nguyễn Đáng.

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/01/2024 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

  Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thông mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị Quyết 63/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 về việc Ban hành

quy định về phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm, thuê và xử lý tài sản công

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Trà Vinh;

   Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Trà Vinh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh;

 Căn cứ Quyết định số 1439/QĐ-SGDĐT ngày 26/12/2022 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà

nước năm 2023;

 Căn cứ Tờ trình số 17/TTr-THPTNĐ ngày 22/5/2024 của trường THPT

Nguyễn Đáng kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán bảo dưỡng, sửa chữa cửa sổ,

cửa đi các nhà học A, B, C giai đoạn II, bảo dưỡng, sửa chữa hội trường B;

 Căn cứ báo cáo thẩm định dự toán số 26/BC-TTĐ ngày 05 /6/2024 của Tổ

thẩm định về việc thẩm đinh kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán bảo dưỡng, sửa

chữa cửa sổ, cửa đi các nhà học A, B, C giai đoạn II, bảo dưỡng, sửa chữa hội

trường B trường THPT Nguyễn Đáng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán bảo dưỡng, sửa chữa

cửa sổ, cửa đi các nhà học A, B, C giai đoạn II, bảo dưỡng, sửa chữa hội trường B

trường THPT Nguyễn Đáng, nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

2

Điều 2. Trường THPT Nguyễn Đáng chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch được duyệt, tuân thủ các quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Trường THPT Nguyễn Đáng các tổ chức và cá nhân có liên quan

căn cứ quyết định này thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Giám đốc và các phó GĐ;

- Thực hiện sao y;

- Lưu VT, Phòng KHTC.

Đính kèm:
- Phụ lục;

- Báo cáo thẩm định số 26/BC-TTĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bạch Vân

3

PHỤ LỤC:

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGDĐT ngày     tháng 6 năm 2024)

S

T

T

Tên gói thầu Giá gói thầu Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

I Tư vấn

1 Gói thầu số 04:

Tư vấn lập Hồ

sơ mời thầu,

đánh giá hồ sơ

dự thầu

6.000.000 Nguồn chi

thường

xuyên được

giao năm

2023

chuyển

sang năm

2024

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Tháng 6

năm

2024

Hợp

đồng

trọn

gói

60

ngày

2 Gói thầu số 05:

Tư vấn thẩm

định hồ sơ mời

thầu

2.000.000 Chỉ

định

thầu

rút gọn

Tháng 6

năm

2024

Hợp

đồng

trọn

gói

10

ngày

3 Gói thầu số 06:

Tư vấn thẩm

định kết quả

LCNT

3.000.000  Chỉ

định

thầu

rút gọn

Tháng

6,7 năm

2024

Hợp

đồng

trọn

gói

10

ngày

4 Gói thầu số 07:

Tư vấn giám

sát thi công sửa

chữa, bảo

dưỡng

13.838.814  Chỉ

định

thầu

rút gọn

Tháng

6,7 năm

2024

Hợp

đồng

trọn

gói

90

ngày

II Phi tư vấn

1 Gói thầu số 08:

Thi công bảo

dưỡng, sửa

chữa cửa sổ,

cửa đi các nhà

học A, B, C

giai đoạn II,

bảo dưỡng,

sửa chữa hội

trường B

421.272.887 Nguồn chi

thường

xuyên được

giao năm

2023

chuyển

sang năm

2024

Chào

hàng

cạnh

tranh

trong

nước

qua

mạng.

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Tháng

6,7 năm

2024

Hợp

đồng

trọn

gói

90

ngày

Tổng giá trị các gói thầu:  446.111.701 đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T07:57:37+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thị Bạch Vân<nguyenthibachvan@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T08:47:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T08:48:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T08:48:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T08:50:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ký số bản sao văn bản điện tử!